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TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.37

*3.69
-42%6,39 €

3,69 €/kg

bez kosti cena za 1kg2.85
-14%3,35 €

28,50 €/kg

*1.19
-57%2,79 €

1,19 €/kg

500g

*7.19
-15%8,49 €

14,38 €/kg

1l

*1.59
-27%2,19 €

1,59 €/l

*1.89
-40%3,19 €

2,52 €/l

*0.65
** -38%1,05 €

1,30 €/l

0,0% 0,5l

*0.49
-28%0,69 €

9,80 €/kg

0,25l

*0.79
-36%1,25 €

3,16 €/l

125g

*0.99
-44%1,79 €

7,92 €/kg



0.98
-10%1,09 €

9,80 €/kg

cena za 100g

3.89
-23%5,10 €

15,59 €/kg
250g

7.39
-16%8,90 €

7,39 €/kg

cca 500g

5.99
-14%6,99 €

5,99 €/kg

5.99
-16%7,18 €

5,99 €/kg

*1.09
** -39%1,79 €

18,17 €/kg

*1.29
** -50%2,59 €

5,16 €/l

1.89
-29%2,69 €

5,91 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
  



Mrkva

0.69
-46%1,29 €

0,69 €/kg

Figy

0.59
-25%0,79 €

0,59 €/ks

Jablká
Evelina 2.79

-20%3,49 €

2,79 €/kg

Tekvica
Hokkaido 1.29

-35%1,99 €

1,29 €/kg

Uhorky snack

1.49
-25%1,99 €

5,96 €/kg

Jablká
Gala 1.29

-35%1,99 €

1,29 €/kg

Broskyne
2.69
-32%3,99 €

2,69 €/kg

Cherry
paradajky 1.39

-48%2,69 €

4,63 €/kg

VŽDYVŽDY
    

Uhorka

0.79
-20%0,99 €

0,79 €/ks

Mango
1.29
-41%2,19 €

1,69 €/ks



Akcia platí od 11.09.2025 do 17.09.2025
alebo do vypredania zásob.

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

Liehoviny
40% 0,2l
viac druhov

*2.19
-21%2,79 €

10,95 €/l

Bryndza
125g plnotučná

*1.09
-26%1,49 €

8,72 €/kg

Energetický
nápoj REFRESH
0,25l viac druhov

*0.49
-16%0,59 €

1,96 €/kg

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE


